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Cutis konopne serum olejowe + CBD 50ml
 

Cena: 57,79 zł

Opis słownikowy

Producent myLAB

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Serum

Opakowanie

Pojemnik 50ml

Działanie

Konopne serum olejowe CUTIS posiada bogatą formułę na bazie oleju konopnego + CBD kannabidiolu. Przeznaczony jest do codziennej
pielęgnacji skóry twarzy i ciała - podrażnionej, suchej, wrażliwej, a także z objawami atopowego zapalenia skóry, łuszczycy i innych
dermatoz. Obecne w preparacie składniki aktywne wykazują właściwości regenerujące i odbudowujące oraz działają synergicznie:

• Wysokiej jakości olej z konopi siewnych Cannabis Sativa - zawiera 80% NNKT o wysokiej zawartości kwasu omega-6 i omega-3 o
idealnie zrównoważonych proporcjach.

• Olej z czarnuszki - przeciwdziała przedwczesnemu starzeniu się skóry, intensywnie odżywia, regeneruje i łagodzi. Wpływa także na
prawidłowy proces keratynizacji naskórka.

• Wyciąg z ostropestu - pomaga zabezpieczyć skórę przed utratą wody, powoduje jej zmiękczenie, wygładzenie, sprawiając, że staje się
miękka w dotyku.

• Żywica kadzidłowca - wykazuje silne właściwości ujędrniające i antyoksydacyjne.
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Konopne serum olejowe CUTIS zapewnia długotrwałe nawilżenie i natłuszczenie skóry, koi uczucie swędzenia i zaczerwienienia skóry
oraz wspomaga prawidłowy poziom złuszczania się naskórka. Obecne w preparacie oleje przyspieszają proces odnowy, dzięki czemu
zmniejsza napięcie skóry, przynosi ulgę i poprawia ogólną kondycję skóry.

Wskazania

Pielęgnacja i regeneracja skóry wymagającej twarzy i ciała. Odpowiedni do pielęgnacji okolic intymnych.

Sposób użycia

Produkt przeznaczony do codziennej pielęgnacji. W zależności od potrzeb i preferencji: stosować na osuszoną skórę całego ciała po
kąpieli, wmasowując delikatnie okrężnymi ruchami lub miejscowo na zmiany skórne. Kilka kropli można dodać do ulubionego kremu lub
balsamu, co wzmacnia jego działanie. Przed użyciem wstrząsnąć.

Serum wskazane jest w zewnętrznej pielęgnacji okolic intymnych. Preparat łatwo się wchłania, pozostawiając na skórze ochronny film.

Skład

Cannabis Sativa Seed Oil, Tripelargonin, Nigella Sativa Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Squalane, Glycine Soja Sterols, Parfum,
Boswellia Serrata Resin Extract, Cannabidiol, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Beta-sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Lecithin,
Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Propylene Glycol, Linalool, Limonene.
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